

SAMTAL MED ANDRA VÄRLDAR

-- AVSNITT 4 -----

BSRA- GRÄNSLANDETS FORSKARE.

SAMTAL MED LAO-TSE - FORTS.

"NI TALAR OM ATT BYGGA ETT SKAL --- DET VERKAR SOM OM DET TILL STOR DEL ÄR EN AUTOMATISK OCH INSTINKTIV HANDLING, INTE EN MEDVETEN SÅDAN", SADE MEADE.

"JA --- DET ÄR BARA NATURLIGT ATT MÄNNISKAN, NÄR HON TRÄDER IN I DEN FYSISKA VÄRLDEN, AUTOMATISKT BYGGER UPP DESSA SKAL FÖR ATT VÄRNA SIG MOT DET NI KALLAR FYSISKT LIV," FORTSATTE LAO-TSE, "SOM JAGET INTE ÄR VANT VID OCH FAKTISKT INTE RIKTIGT FÖRSTÅR. DET TAR MÅNGA, MÅNGA ÅR FÖR EN DEL, OCH MÅNGA LIV FÖR ANDRA, FÖR ATT ENS FÖRSTÅ ATT DE HAR ETT SKAL --- OCH SEDAN MÅNGA FLERA ÅR OCH LIV ATT BRYTA NED DET. SÅ NI MÅSTE GENOMGÅ EN PROCESS DÄR NI FÖRST BLIR MEDVETNA OM DET FAKTUM ATT NI HAR ETT SKAL, OCH SEDAN GENOMGÅ YTTRELLIGARE EN PROCESS, DÄR NI LÄR ER ATT KOMMA IGENOM SKALLET ELLER ATT BRYTA NED DET."

"JAG ANTAR ATT DEN RIKTIGA TEKNIKEN VID DEN FÖRSTA UPPFOSTRAN VORE EN PRAKTISK LÖSNING PÅ PROBLEMET. VILKEN BORDE GRUNTANKEN FÖR EN RIKTIG BARNUPPFOSTRAN VAR, FRÅN ER STÅNDPUNKT, MED HÄNSYN TILL DESSA SKAL?" FRÅGADE MEADE.

"FÖRST ATT LÄRA BARNEN ATT ALLT DE BLIR MEDVETNA OM MED SINA FYSISKA SINNEN INTE NÖDVÄNDIGTVIS ÄR VERKLIGHET. LÄR DEM ATT DE MÅSTE FÖRSTÅ, ELLER KOMMA TILL FÖRSTÅELSE OM, ATT DET ÖGONEN SER, DET NÄSAN LUKTAR, OCH DET HANDEN RÖR VID, ALLT DARA ÄR TRYCK. OCH DETTA TRYCK KAN FÖRSTÅS BÄTTRE OM MAN FÖRSTÅR DEN MEKANISKA AKTIVITETEN OCH SJÄLV-ANSVARET. LÄR DEM ATT 'SKALET' ÄR OLIKA FÖR VAR OCH EN AV DEM, OCH ATT OLIKHETEN LIGGER I DET INDIVIDUELLA BARNETS JAG, VILKET MÅSTE FINNA LÖSNINGEN TILL DE EGNA PROBLEMEN UNDER VANDRINGEN GENOM LIVET. ATT DEN VUXNE ELLER FÖRÄLD- RARNA DARA KAN LEDA BARNET SÅ LÅNGT. ATT DE MÅSTE ANVÄNDA SINA EGNA SINNEN, FYSISKA MEDVETANDESINNEN, FÖR ATT KUNNA SKÅDA BAKOM YTAN AV DET DE SER, SÅ ATT DE KAN FINNA EN SANNARE UPPFATTNING OM VERKLIGHETEN --- INTE DEN YTTERSTA SANNA VERKLIGHETSUPPFATTNINGEN, MEN VÄL EN SKUGGA AV DEN UTÖVER VAG DEN NU VERKAR VARA FRÅN YTAN."

"VI HAR DET UPPFOSTRINGSSYSTEMET HÄR ATT BARNEN FÅR LÄRA SIG ATT ALLTID SÄGA 'VI' OCH INTE TALA OM SIG SJÄLVA SOM 'JAG'. ÄR DET BRA?" FRÅGADE MEADE.

"DET ÄR BRA, DÄRFÖR ATT DET GER EN INDIVID KÄNSLAN AV ATT VARA ETT MED VÄRLDEN, OCH INTE ATT DEN STÅR ENSAM."

"MENINGEN BAKOM DETTA ÄR ATT BARNETS JAG FÅR LÄRA SIG ATT TÄNKA PÅ SIG SJÄLV I TERMER FRÅN DET HÖGRE JAGET, OCH ÄVEN DET UNDERMEDVETNA JAGET," SADE MEADE.

"INDIVIDEN HAR MÅNGA JAG. VART OCH ETT AV DESSA BYGGER EN SÄRSKILD KROPP FÖR DET SLAG AV MEDVETANDEPLAN DET SKALL TRÄDA IN I. SÅ NÄR EN PERSON FÅR LÄRA SIG ATT SÄGA 'VI', LÄR DEN SIG ATT FÖRSTÅ FÖRÄNDERLIGHETEN HOS DET SOM KALLAS FÖR 'JAG', OMBYTLIGHETEN SOM ÄR ORSAKAD AV NÖDVÄNDIGHETENS LAG VÄNNER, VI KAN BARA NÄRMA OSS VERKLIGHETEN, INTE NÅ DEN. DEN ÄR SOM DET EVIGA SÖKANDET ELLER STRÄCKANDET EFTER STJÄRNORNA. VI NÄRMAR OSS DEM MED OLIKA HASTIGHETER ALLTIGENOM DE OLIKA ÅREN OCH DE OLIKA CIVILISATIONERNA.... DE OLIKA TILLSTÄNDEN AV FRAMÅTSKRIBANDE INOM VETENSKAPERNA; OCH ÄNDÅ TYCKS STJÄRNORNA VIKA UNDA NÄR VI NÄRMAR OSS DEM, LIKT IRRBLOSS, MEN ÄNDÅ ÄR DET INTE SÅ, FÖR NI ÄR VERKLIGHETEN, DEN ENDA VERKLIGHETEN. MEN KAN NI DEvisa FÖR MIG ATT NI EXISTERAR, ATT ER GRANNE SOM SITTER BREDVID OCKSÅ EXISTERAR? HUR VET NI ATT HAN EXISTERAR? SÅ LÅNGT DET GÄLLER ER FYSISKA KROPP ÄR NI MEDVETNA OM DENNA ANDRA PERSON ENDAST GENOM ERA FYSISKA SINNEN, VILKET BETYDER ATT HANS NÄRVARO ÅSTADKOMMER ETT TRYCK PÅ ER. NÄVÄL, LUKT ÄR TRYCK, HÖRSEL ÄR TRYCK, SYN ÄR TRYCK, ALLT, SÅ LÅNGE DET GÄLLER DEN FYSISKA KROPPEN, ÄR BUNDET TILL LAGEN FÖR TRYCK."

HUR ÄR DET MED TANKEÖVERFÖRING, TELEPATI?" FRÅGADE MEADE.

"DENNA FORM AV VERKSAMHET", SADE LAO-TSE, "SOM VI FÖREDRAR ATT KALLA MENTAL KOMMU-

NIKATION, ÅSTA KOMMES GENOM EXPANSION AV TANKEN, AV MEDVETANDET. DET GÅR INGEN ENERGIVÅG FRÅN MIN HJÄRNA TILL ER HJÄRNA, ELLER FRÅN ER HJÄRNA TILL NÅGON ANNANS HJÄRNA. DET ÄR ENDAST EN UTVIDGNING AV SINNESMEDVETANDE. NI HAR ÅTER EN FORM AV TRYCK, EFTERSOM DETTA HÄR UTE, SOM VI SÅ OFTA HAR SAGT, ÄR MEDVETANDE OCH INTE RYMD, SOM NI TYCKS TRO ATT DET ÄR. LÅT OSS TA ORDET 'RYMD', VAD ÄR RYMD? HUR LYDER DEFINITIONEN FÖR DETTA ORD? ÄR DET INGEN SOM ENTUSIASTISKT RUSAR FRAM OCH ÖNSKAN TALA OM DET FÖR "MIG?"

"EN FORM AV VERKLIGHET SOM MEDVETANDET INTE UPPFATTAR?" FRÅGADE MEADE.

"EN FORM AV VERKLIGHET SOM MEDVETANDET INTE ÄGER VETSKAP OM. DET GÖR GRÖTEN LITET TJOCKARE, ELLER HUR? SÅ MÄNNISKAN VERKAR I NÅGONTING SOM HON INTE UPPFATTAR ELLER BEGRIPER, ... 'RYMD'." ----

"LAO-TSE, SKULLE NI VILJA BERÄTTA LITET MER FÖR OSS OM TELEPATI --- VILKEN ÄR GRUNDSKILLNADEN MELLAN TELEPATI OCH CLAIRVOYANCE?" FRÅGADE MEADE.

"SKILLNADEN ÄR GANSKA LIK DEN SOM FÖRELIGGER MELLAN EN KATTUNGE OCH EN FULLVUXEN KATT. DE ÄR EN OCH SAMMA SAK, MEN I CLAIRVOYANCE ÄR ERT SINNESMEDVETANDE FULLKOMLIGT. I TELEPATI FÅR NI KONTAKT BARA TILL EN DEL."

"DET ÄR ALLTSÅ INGEN GRUNDSKILLNAD MELLAN ATT LÄSA TANKEN HOS EN AVLÄGSEN PERSON OCH ATT SE EN AVLÄGSEN PLATS?" FRÅGADE MEADE.

"NEJ, MED UNDANTAG AV ATT DET I CLAIRVOYANCE FINNS ETT BREDARE SINNESMEDVETANDE. I TELEPATI HAR NI EN KÄNSLA AV MENTAL VAKENHET UTAN NÅGON SÄRSKILD VISION, ELLER UTAN KÄNSLA AV ATT DE ANDRA ORGANEN EXPANDERAR."

"VILL NI TALA MED OSS OM KARMA?" FRÅGADE FFW.

"BÄSTA VÄN, KARMA BETYDER BARA MISSTAG -- FELBEDÖMNINGAR, MÖJLIGEN. MÄNNISKAN KAN BARA VERKA OCH LÄRA SIG GENOM FÖRSÖK OCH MISSTAG. DÄRFÖR KAN MÄNNISKAN INTE UNDGÅ DET SOM KALLAS FÖR KARMA ---- ELLER DET SOM I DEN KRISTNA KYRKAN KALLAS FÖR 'SYND'. DET ÄR EN OCH SAMMA SAK."

"MEN ALL KARMA ÄR INTE NÖDVÄNDIGTVIS DÅLIG, ELLER HUR?"

"DET ÄR DEN HELT VISST INTE. INTE HELLER ÄR ALL SYND OND. JAG VET ATT MÅNGA MED NÅGON OCKULT BAKGRUND HAR EN KÄNSLA AV ATT KARMA ÄR SYND, NÅGOT ONT--- OCH ATT MÄNNISKAN MÅSTE FLY BORT FRÅN DEN. KARMA ÄR INTE NÅGOT SOM MAN SKALL FLY FRÅN. SJÄLVA FLYKTEN ÄR KARMA, SJÄLVA FLYENDET ÄR SYND. VARFÖR? DÄRFÖR ATT MÄNNISKAN HINDRAR SIG SJÄLV FRÅN ATT LÄRA. DET ÄR SOM LIKNELSEN I ER BIBEL OM MANNEN MED SILVERMYNTET. HAN VILLE INTE SKAPA KARMA, SÅ HAN GRÄVDE NED SITT LILLA MYNT. 'OM JAG INTE GÖR NÅGONTING MED DET, SÅ KAN JAG INTE FÖRLORA DET'. OM NI INTE KAN LÄRA GENOM OCH AV ERFARENHET, KAN NI INTE LÄRA ALLS."

"DET SÅ KALLADE ONDA OCH GODA ÄR INTE TING I OCH AV SIG SJÄLVA --- DE ÄR BEDÖMNINGAR I DEN INDIVIDUELLA SJÄLEN. EN VISS GÄRNING KANSKE INTE ÄR TILLTALANDE FÖR EN PERSON", FORTSATTE LAO-TSE, "PÅ GRUND AV SIN TIDIGA UPPFOSTRAN BEDÖMER HAN DEN SOM SYND --- INTE BARA FÖR SIG SJÄLV, UTAN ÄVEN FÖR ANDRA. SÅ HAN FORTSÄTTER ATT LEVA EN ANNANS LIV, OCH NÄR HAN GÖR DETTA FÖRLORAR HAN SITT EGET. DE SOM INTE HAR NÅGOT EGET ATT SKÖTA OM KOMMER ATT STRÄVA EFTER ATT FINNA NÅGON ANNANS ANGELÄGENHETER ATT TA HAND OM, VILKET SOM REGEL I SIG SJÄLVT SKAPAR EN DJÄVL FÖR DESSA TVÅ MÄNNISKOR."

"ER KRISTNA TEOLOGI LÄR ATT ER MÄSTARE, KRISTUS, DOG FÖR ERA SYNDER, MEN OM VI ÖPPNAR VÅRA ÖGON EN ANING OCH SER SJÄLVA, FINNER VI ATT MÄSTAREN INTE DOG FÖR VÅRA SYNDER, ATT INGEN KAN LIDA KONSEKVENSERNA FÖR ERA HANDLINGAR --- UTOM NÄR DE RÅDER ER, ELLER TRÄDER IN I ERT LIV OCH FÖRSÖKER ATT LEVA DET. DETTA ÄR ORSAKEN TILL ATT VI INOM INRE CIRKELN INTE TYCKER OM ATT TALA OM PERSONLIGA, PRIVATA ÄMNEN --- VI VILL INTE SKÖRDA ER KARMA, VI HAR NOG MED ATT SKÖTA VÅR EGEN."

"KOMMER NI ATT ÅTERFÖDAS PÅ DENNA PLANETEN IGEN?" FRÅGADE IC.

"JAG HAR GJORT DET. SEDAN MITT LIV I KINA HAR JAG ÅTERVÄNT TILL JORDEN ÅTSKILLIGA GÅNGER. MEN EN SAK LÄRDE JAG MIG INTE FÖRRÄN FÖR KORT TID SEDAN -- OCH DET KOMMER ATT FÖRVÄNA ER --- JAG FICK VETA ATT JAG HADE EN DOTTER I MITT LIV I KINA. DET KAN TYCKAS EGENDOMLIGT ATT EN FADER SKULLE VARA OVETANDE OM SITT EGET BARN, MEN HUR UNDERLIGT DET ÄN KAN VERKA FÖR ER, SÅ KOMMER JAG INTE IHÅG NÅGON

POTTER. VARFÖR? DÄRFÖR ATT ALLA KVINNOR ÄR MIN DOTTER, OCH ALLA MÄN ÄR MIN SON.... SÅ ÄVEN MIN MODER OCH FADER. SADE INTE ER MÄSTARE, KRISTUS, NÄR HANS MODER SÖKTE HONOM: 'VARFÖR SÖKER DU MIG? JAG TJÄNAR MIN FADER'. VARFÖR? FÖRNEKADE HAN SINA FÖRÄLDRA? FÖRRINGADE HAN DEM OCH FÖRÖDMJUKADE HAN DEM INFÖR MÄNNISKOHOPEN? NEJ--- MEN DÄRFÖR ATT HAN VISSTE ATT DESSA TVÅ INDIVIDER SOM KALLADE SIG SJÄLVA FÖR HANS FADER OCH MODER INTE VAR DET MER ÄN DE ÖVRIGA MÄNNISKORNA SOM STOD DÄR; UTAN ATT HAN I SANNING VAR SIN EGEN FADER OCH MODER. MEN DESSA FRÅGOR ÄR SVÄRFÖRSTÅDDA, MINA VÄNNER.... HIMLAR, HIMLAR! JAG KALLAR PÅ HIMLARN, FÖR DET FINNS INGENTING ANNAT ATT KALLA PÅ, NÄR JAG SER DE UNGA SJÄLAR SOM BLIVIT FELAKTIGT UNDERVISADE AV DESSA SOM TRODDE ATT DE LEDDE RÄTT - UPP I ÅTERVÄNDSGRÄNDER HAR DE BLIVIT LEDDA TROTS SINA LÄRARES GODA AVSIKTER. NÄR EN INDIVID FÖRSÖKER LEDA ANDRA OCH STÖRTAR UTFÖR EN KLIPPA, DÅ STÖRTAR DE ANDRA UTFÖR EFTER HONOM. DÅ ÄR DET FÖR SENT FÖR HONOM ATT PÅ NEDVÄGEN SÄGA: 'JAG ÄR LEDSEN; JAG MENADE INTE ATT LEDA ER UTFÖR KLIPPSTUPET'. I ALLT VÅRT UMGÄNGE MED VARANDRA, LÅT OSS VARA FÖRSIKTIGA MED HUR VI UTTRYCKER VÅRA TANKAR INFÖR VARANDRA; FÖR OM VI INTE GÖR DET, KOMMER VI ATT BLI SKYLDIGA TILL ATT HA LETT ANDRA UTFÖR KLIPPSTUPET".

XI. SAMTAL MED YADA DI SHI'ITE - OM MÄNNISKANS VIBRATIONSMILJÖ.

"GOD DAG," SADE YADA, "JAG KOMMER MED VÄLSIGNELSER TILL ER FRÅN KÅ, FRÅN ER GUD OCH MIN GUD, OCH ÄVEN BEVÅGENHET FRÅN INRE CIRKELN. VI ÅKALLAR KÅ, SÅ ATT HAN MÅ VÄLSIGNA TÅ - MÄNNISKAN, NI; OCH ATT HAN MÅ VÄLSIGNA KÅ-SA-YA, HUSANDEN ELLER TEMPLETS ANDE. JAG KALLAR PÅ KÅ ATT HAN MÅ SKYDDA E-NA-DA, POJKENS ÖNSKAN. JAG KALLAR OCKSÅ PÅ KÅ ATT BYGGA EN SKYDDSMUR, INTE BARA RUNT HONOM, UTAN RUNT VAR OCH EN AV ER. FÖR ÖVERALLT DÄR NI GÅR, HOS VARENDA PERSON OCH ALLTING NI KOMMER I KONTAKT MED, FINNS DET ÄNDLÖSA SLAG AV VIBRATIONSÖRELSER SOM ÄR OSYNLIGA FÖR DET FYSISKA ÖGAT --- OCH SOM KAN BLI MYCKET SKADLIGA FÖR ER".

"OM NI GÅR ÖVER ETT TORG OCH KOMMER I KONTAKT MED MÅNGA, MÅNGA MÄNNISKOR, KÄNNER NI KANSKE PÅ VÄGEN HEM ATT NI ÄR UTMATTAD, ATT NI KÄNNER TRÖTTHET EFTER KAMPEN ATT KOMMA IGENOM FOLKVIKLET. MEN DET ÄR INTE SÅ. TRÖTTHETEN FRAMKALLAS AV DEN OSYNLIGA VERKSAMHET SOM PÅGÅR RUNT ER HELA TIDEN, MEN MERA VÅLDSAM OCH MERA FARLIG NÄR NI BLANDAR ER MED ANDRA I HOPAR. EN DEL AV DESSA KRAFTER UNDERGRÄVER ERA ENERGIER. DE ÄR SOM VAMPYRER. DESSA ÄR DE VERKLIGA VAMPYRERNA."

"DET ÄR EN VÄRDEFULL KUNSKAP ATT KÄNNA TILL DEN OSYNLIGA VÄRLDENS VERKNINGAR ---- ATT, INNAN NI GÅR HEMIFRÅN, SÄGER EN LITEN MANTRAM TILL ER GUD. VI BRYR OSS INTE OM VEM ER GUD ÄR --- SÄG ER DÖN TILL HONOM PÅ DET SÄTT NI SJÄLV FÖREDRAR OCH BE OM SKYDD; OCH SAMTIDIGT BYGGER NI MED KÖRELSER EN OSYNLIG MUR RUNT ER SJÄLVA NÄR NI BER OM SKYDD. DETTA STIMULERAR DET HÖGRE JAGETS MEDVETANDEKÄNSLA, OCH PÅ SÅ SÄTT BLIR DET MEDVETET OM DET LÄGRE JAGETS BEHOV OCH KOMMER SÅ ATT SKAPA EN VÄGG RUNT DEN FYSISKA KRÖPPEN. DETTA, MINA VÄNNER, ÄR GOD PSYKOLOGI OM INTE ANNAT. BARA DÄRFÖR ATT MÄNNISKAN INTE HAR FÅTT LÄRA SIG INSE ATT DET PÅGÅR MYCKET MER ÄN DET SOM MÖTER DET FYSISKA ÖGAT, HAR HON FÖRORSAKATS LIDANDE".

"MEN HUR ÄR DET MED ATTRAKTIONSLAGEN? ÅTTRAHERAR VI INTE BARA SÅDANA MED SAMMA VIBRATIONER?" FRÅGADE HPF.

"DET GÖR VI VERKLIGEN; OCH MER ÄN SÅ! VARJE INDIVID BÄR INOM SIG VISSA ÖÄREGNA OCH SPECIELLA SVAGHETER, SOM ÄR TYPISKA JUST FÖR HONOM, OCH FRÅN DEN OSYNLIGA VÄRLDEN OBSERVERAS DESSA SÄRSKILDA KARAKTÄRSORAG, ELLER DEN INRE VERKSAMHETEN HOS SJÄLEN ELLER DET LÄGRE JAGET, OCH ANDARNA KOMMER ATT FLOCKAS RUNT DENNE INDIVID PÅ SAMMA SÄTT SOM NÄR EN HAJ I VATTNET BLÖDER, OCH BLODET DRAR TILL SIG FLER HAJAR."

"ÄR DET VISSA VIBRATIONER RUNT OSS SOM FRAMKALLAR OLYCKOR?" FRÅGADE FFW.

"JA, DET ÄR DET," SADE YADA, OCH ERA PSYKOLOGER AV IDAG KOMMER ATT INSE ATT MÄNNISKAN TILL OCH MED ÄR ANSVARIG FÖR SINA OLYCKOR. HON FRAMKALLAR DEM VID VISSA MEDVETANDETILLSTÅND, GENOM ATT TÄNKA PÅ VISST SÄTT. ETT AV DESSA SÄTT KALLAS 'DEN INRE ORON' --- D.V.S. DE FÖRSÄTTER SINA TANKAR I ETT OROSTILLSTÅND; OCH SAMTIDIGT SOM DE INTE FRAMKALLAR NÅGOT GOTT FÖR SIG SJÄLVA, FÖRSÄTTER DE SIG I NÅGOT SOM LIKNAR ETT HYPNOTISKT TILLSTÅND. DE FÖRLORAR, I VISS GRAD, DEN RÄTTA KÄNSLAN FÖR DEN PÅGÅENDE YTTRE AKTIVITETEN, OCH DÅ GÅR DE RAKT PÅ NÅGON AV DE STRIDSVAGNAR SOM KÖR OMKRING PÅ ERA STADSGATOR, ELLER GÖR MYCKET ANNAT UNDERLIGT SOM ÅSTADKOMMER DET FYSISKA LIDANDET. SEDAN SÄGER DE: 'VARFÖR HÄNDE DETTA JUST MIG? JAG GJORDE JU INGENTING. JAG HAR VARIT EN GOD MÄNNISKA. VAD ÄR DET MED GUD EFTERSOM HAN INTE ÄR

VAKEN INFÖR MIN GODHET?` SEDAN KOMMER DE ATT SÄGA: 'GODE GUD, FÖRLÅT MIG, JAG MENADE INTE SÅ. DET VAR DJÄVULEN SOM GJORDE DET'. INTE EN ENDA GÅNG STANNAR DE OCH TÄNKER EFTER: 'DET VAR MITT EGET FEL. JAG VAR INTE VAKEN ---- JAG VAR TILL EN DEL PÅ DE LEVANDE DÖDAS SIDA'. HELA MÄNSKLIGHETEN LIDER AV DETTA FRÅN TID TILL ANNAN. SÅ VI KAN INTE ANSE NÅGON SÅSOM VARANDE OFELBAR I DET AVSEENDET."

"JAG LÄSTE GENOM POJKENS ÖGON ATT NI NU KAN FOTOGRAFERA VÄRMESTRÅLNING FRÅN KROPPEN", FORTSATTE YADA. "ETT STORT FRAMSTEG! OCH ÄNDÅ, MED DETTA, OCH ATOMBOMBEN, ATOMENERGIN, OCH ALLA ANDRA ANVÄNDBARA SAKER, LIDER MÄNNISKAN AV VÅNDA FÖR CANCER. INTE BARA CANCER I DEN FYSISKA KROPPEN, UTAN I DEN PSYKISKA KROPPEN ---- FÖR DET ÄR DÄR CANCER OCH ALLA ANDRA SJUKDOMAR UPPSTÅR. NÄR EN SJUKDOM BLIR ORGANISK, ÄR DET MYCKET SVÅRARE ATT STOPPA DESS FORTSATTA FRAMÅTSKRIDANDE ÄN DET SKULLE HA VARIT OM MAN UPPTÄCKT DEN MEDAN DEN ÄNNU BARA FANNS I DEN PSYKISKA KROPPEN."

"JAG HÖRDE NÅGON SÄGA: 'MEN HUR KAN VI FINNA DEN NÄR DEN FINNS I DEN PSYKISKA KROPPEN?' MEN LÅT MIG SÄGA DETTA, NI KAN FINNA DEN. VAD ÄR DET SOM ÅSTADKOMMER DEN? RÄDSLÅ -- RÄDSLÅ -- RÄDSLÅ. RÄDSLÅN ÄR MÄNNISKANS STÖRSTA FÖRBANNELSE. ÅNGEST, OSÄKERHET ---- SKAPAR HJÄRTBESVÄR, FÖRLAMNINGAR, NERVINFLAMMATIONER, DEN SKAPAR DÅLIGA TÄNDER, DEN ÄR UPPHOVET TILL ALLT! RÄDSLÅN ÄR BÖRJAN, INGÅNGEN, DEN ÖPPNA PORTEN. E-NA-DA, ELLER BEGÄRSKROPPEN, SOM NI KALLAR DEN, ÄR DEN ÖPPNA PORTEN GENOM VILKET ALLT KOMMER."

"OFTA ÄR VI INTE MEDVETNA OM ATT VI HAR SÅDANA FARHÅGOR, OCH ÄNDÅ FÅR VI DETTA LIDANDE. VERKAR RÄDSLÅN ÄVEN PÅ ANDRA PLAN?" FRÅGADE MEADE.

"RÄDSLÅN VERKAR HELT SÄKERT PÅ ANDRA PLAN, DÄRFÖR ATT DEN FYSISKA KROPPEN ÄR NÅGOT FRÄMMANDE FÖR JAGET. SÅ NÄR JAGET - INTE DET HÖGRE JAGET - UTAN DET SOM KALLAS DET LÄGRE JAGET, TRÄDER IN I DEN FYSISKA VÄRLDEN, BÖRJAR GENAST DET SLAG AV VERKSAMHET SOM KALLAS FÖR RÄDSLÅ. DET LIKNAR EN PERSON SOM ARBETAR I BLINDO; DET LÄGRE JAGET SER BARA GENOM DEN FYSISKA AKTIVITETEN."

"NÅ, VI HAR FÅTT FRÅGAN: 'HUR ÄR DET MED DET LILLA BARNET?' EN DEL AV ER VET VÅRT SVAR PÅ DETTA. DET 'LILLA BARNET' ÄR ETT LITET BARN BARA TILL KROPPEN. FORMEN ÄR ETT BARN. LIVSKRAFTEN SOM TAGIT BARNAKROPPEN I BESITTNING ÄR TIDLÖS, OCH DEN FÖR MED SIG SIN TIDLÖSA RÄDSLÅ, ÅNGEST, MEN ÄVEN SIN TIDLÖSA VETSKAP OCH FÖRSTÅELSE FÖR LIVET. HAR NI NÅGON GÅNG UNDERSÖKT SINNETS PÅVERKAN PÅ KROPPEN GENOM ATT SÄGA TILL EN PERSON: 'JAG TYCKER DU SER DÅLIG UT'. LÅT NÅGRA ANDRA SÄGA HONOM SAMMA SAK, OCH OM HAN INTE ÄR SJUK PÅ KVÄLLEN ÄR DET FÖRVÅNANDE. DETTA ÄR DEN SUGGESTIONENS MAKT SOM NI ÄGER ÖVER VARANDRA, OCH ORSAKEN TILL ATT NI ÄGER DEN ÖVER VARANDRA ÄR ATT NI HAR DEN ÖVER ER SJÄLVA, ÖVER ERT PSYKISKA JAG ---- OCH DESSA, ALLA DESSA JAGETS JAG SOM NI SER RUNT ER, ÄR ERA EGNA UTTRYCK FÖR ERT JAG. VÄNNER, HAR NI NÅGONSIN HÖRT UTTRYCKET 'AH-CHE-ITA'? DET BETYDER 'I ERT HÖGA MEDVETANDETILLSTÅND', ERT HÖGRE JAG."

"HUR KAN VI FÖRSÄTTA OSS SJÄLVA TILL DENNA HÖGRE FORM AV MEDVETANDE? HUR KAN VI UTVECKLA DET?" FRÅGADE FFW.

"MIN VÄN, MYCKET ERFORDRAS FÖR ATT FÅ ETT BEGRIPPLIGT SVAR PÅ DEN FRÅGAN, TILL EXEMPEL: VAD TÄNKER DU PÅ? HUR TÄNKER DU? VAD HAR DU FÖRT MED DIG MEDVETET? ---- ELLER FÖR ATT ANVÄNDA ER TERM 'UNDERMEDVETET'? I ALLT DETTA FINNS FRÅGAN HURUVIDA NI FRAMGÅNGSRIKT KAN ELLER INTE KAN UPPNÅ DEN INRE VÄRLDEN, DET INRE TILLSTÅND SOM KALLAS 'SÄLLHETENS HÖGA TILLSTÅND', ELLER UPPVAKNANDET INFÖR ER EGEN VERKLIGHET."

"NI FÖRSTÅR, JAG KAN INTE SÄGA, 'GÖR DET HÄR', ELLER 'GÖR DET DÄR'," FORTSATTE YADA, "DÄRFÖR ATT MEDAN VI KANSKE KAN GE ER DE BÄSTA ANVISNINGAR, SÅ KANSKE DET INTE GÅR BRA FÖR ER, ELLER ER, ELLER ER. ALLT VI KAN SÄGA ÄR ATT MED VISSA METODER, SOM VI FUNNIT VÄRDEFULLA, KAN NI ÖPPNA DET PSYKISKA ÖGAT. EN DEL AV METODERNA SKULLE VARA: FÖRST, ATT LÄRA KONSTEN ATT ANDAS. SEDAN ATT LÄRA SIG RÄTT KROPPSSTÄLLNING, HUR MAN SKALL SITTA. ATT SITTA I VISSA STÄLLNINGAR FRIGÖR KUNDALINI-KRAFTER, SOM DÅ KAN STRÖMMA UPPFÖR RYGGGRADEN, ELLER HJÄRNKANALEN. ÄNDNINGEN VÄCKER OCH FRAMKALLAR STARK VERKSAMHET HOS KROPPENS KRAFTCENTRA. ÄNVÄNDBANDET AV VISSA MANTRAMS, UTFÖRANDET AV VISSA ÄRM- OCH HANDRÖRELSE. -- MED DEM ANROPAR NI MENTALT UNDERBARA KRAFTER, UNDERDART INTELLIGENTA VÄRELSE SOM KOMMER ATT HJÄLPA ER."

-----FORTS.